008.DCLC.012.2017.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SEREL
CONTRATADA: SEVGALLI TROFEUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME 
CNPJ: 66.644.840/0001-03
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA AS PREMIAÇÕES 
DA SEREL 
ASSINATURA: 12/03/2018
VALOR: R$ 79.080,00 (SETENTA E NOVE MIL E OITENTA REAIS)
PRAZO: 05 (CINCO) DIA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO CENTRAL DE LICITAÇÕES COMPRAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 23861/2017

NOTA DE EMPENHO nº 2624, 2915, 2626 e 2627/2018
CV nº. 001.DCLC.014.2018.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SAS
CONTRATADA: NAT NUTRE ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 21.813.311/0001-40
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS ESTOCÁVEIS
 ASSINATURA: 09/03/2018
VALOR: R$ 79.107,45 (SETENTA E NOVE MIL, CENTO E SETE REAIS E 
QUARENTA E CINCO CENTAVOS)
PRAZO: CONFORME PROGRAMAÇÃO DA SECRETARIA 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22.181/2017 – SECRETARIA DE 	F I -
NANÇAS – OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA DE USO TEMPORÁRIO DO